Администрация  Волчно-Бурлинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17»  июля  2017                               №   21
с. Волчно-Бурлинское

        Руководствуясь Кодексом Алтайского края « О выборах, референдуме, отзыве
депутатов и должностных лиц» № 35- ЗС от 8.07.2003 п. 7 ст. 75  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить  для размещения печатных агитационных материалов по выборам
депутатов районного Совета депутатов седьмого созыва на территории
избирательного участка;
- на Доске объявлений  ул. Бурлинская;
- на здании магазина «Старый центр» по ул. Партизанская, 63-а левая стена от входа
в здание;
- на здании магазина  «Камчатский» ул. Гагарина, левая стена от входа в здание;
- на здании магазина ул. Бурлинская, левая стена от входа в здание;
-на здании магазина ул. Садовая, левая стена от входа в здание;
- на бывшем здании клуба п. Московский, на доске объявлений.
2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные
материалы в помещении для голосования и на расстоянии не менее 50 метров от
входа в них.
3. Порядок размещения агитационных материалов на зданиях, принадлежащих
другим организациям, согласовывать с руководителями данных организаций.
 4. Обнародовать настоящее постановление в установленном  законном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  сельсовета                                                 М.М. Ягунов